SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO - PROEX

EDITAL N2 09/2023 — PROEX/UFAL
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NO PROGRAMA DE APOIO
A EQUIPAMENTOS CULTURAIS DA UFAL (PRO-CULTURAS)
RESULTADO FINAL

EQUIPAMENTO MUSEU THEO BRANDAO DE ANTROPOLOGIA E FOLCLORE

ORD.

MATRICULA

PONTUAGCAO

12 FASE

PONTUACAO

22 FASE

PONTUACAO

FINAL

VAGA/ CURSO

SITUAGCAO

19112485

2,0

10

6,0

VAGA 01/
BIBLIOTECONOMIA

APROVADO/A

ORD.

MATRICULA

PONTUACAO

12 FASE

PONTUACAO

22 FASE

PONTUACAO

FINAL

VAGA/ CURSO

SITUAGCAO

10

18112258

10

10

10

VAGA 02/
COMUNICACAO
SOCIAL - JORNALISMO
OU RELACOES
PUBLICAS

APROVADO/A

20

19111010

5,0

8,0

6,5

VAGA 02/
COMUNICACAO
SOCIAL - JORNALISMO
OU RELACOES
PUBLICAS

CADASTRO DE
RESERVA

30

20211281

2,0

10

6,0

VAGA 02/
COMUNICACAO
SOCIAL - JORNALISMO
OU RELACOES
PUBLICAS

CADASTRO DE
RESERVA

20211148

10

5,0

VAGA 02/
COMUNICACAO
SOCIAL - JORNALISMO
OU RELACOES
PUBLICAS

ELIMINADA/O




50

21210956

8,0

4,0

VAGA 02/
COMUNICACAO

SOCIAL - JORNALISMO

OU RELACOES
PUBLICAS

ELIMINADA/O

ORD.

MATRICULA

PONTUAGCAO

12 FASE

PONTUACAO

22 FASE

PONTUACAO

FINAL

VAGA/ CURSO

SITUAGAO

18110555

2,0*

9,0

5,5

VAGA 03/
COMUNICACAO -
DESIGN

APROVADO/A

2021301005

10

5,0

VAGA 03/
COMUNICACAO -
DESIGN

CADASTRO DE
RESERVA

19210789

8,5

4,25

VAGA 03/
COMUNICACAO -
DESIGN

CADASTRO DE
RESERVA

21210017

8,0

4,0

VAGA 03/
COMUNICAGAO -
DESIGN

ELIMINADA/O

* PONTUAGAO RETIFICADA OU MODIFICADA APOS ANALISE DE RECURSO.

ORD.

MATRICULA

PONTUACAO

12 FASE

PONTUACAO

22 FASE

PONTUACAO

FINAL

VAGA/ CURSO

SITUACAO

21211223

9,0

4,5

VAGA 04/
MUSEOLOGIA -

APROVADO/A

DESIGN

ORD.

MATRICULA

PONTUACAO

12 FASE

PONTUACAO

22 FASE

PONTUACAO

FINAL

VAGA/ CURSO

SITUAGAO

10

18212605

10

9,0

9,5

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

APROVADO/A

20

22110636

7,0

10

8,5

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

APROVADO/A

21110071

7,0

10

8,5

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

APROVADO/A

20112389

7,0

9,0

8,0

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

APROVADO/A




50

20113272

7,0

9,0

8,0

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

APROVADO/A

60

19110576

7,0

8,5

7,75

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

CADASTRO DE
RESERVA

70

22111115

2,0

9,0

5,5

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

CADASTRO DE
RESERVA

80

19212168

2,0

9,0

5,5

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

CADASTRO DE
RESERVA

90

21110990

2,0

8,0

5,0

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

CADASTRO DE
RESERVA

10°

20210900

10

5,0

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

CADASTRO DE
RESERVA

11°

17111639

9,0

4,5

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

CADASTRO DE
RESERVA

12°

21112756

8,0

4,0

VAGA 05/
BIBLIOTECONOMIA,
CIENCIAS SOCIAIS E

HISTORIA

ELIMINADA/O

ORD.

MATRICULA

PONTUACAO

12 FASE

PONTUACAO

22 FASE

PONTUACAO

FINAL

VAGA/ CURSO

SITUACAO

21112356

10

10

10 | vAGA 06/ PEDAGOGIA|APROVADO/A

CADASTRO DE
VAGA 06/ PEDAGOGIA |RESERVA

29 21112353 0 10 5,0

CADASTRO DE

3° 18111428 0 VAGA 06/ PEDAGOGIA|RESERVA

9,0 4,5

Maceio- AL, 04 de julho de 2023.

Janda Maria A. de Alencar
Coord. da Extensdao da UFAL

Sérgio Onofre Seixas De Araujo
Coord. de Assuntos Culturais.

Cezar Nonato Bezerra Candeias
Pro-Reitor de Extensao






